[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	28 февраля 2025 года

	№
	260

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 13 ноября 2023 года № 1927

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Вологды от 01 августа 2014 года № 5542
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 30 августа 2024 года № 1352 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики на территории городского округа города Вологды» отменить.
2. Внести в муниципальную программу «Реализация молодежной политики на территории городского округа города Вологды», утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 13 ноября 2023 года № 1927 (с последующими изменениями), следующие изменения:

2.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объем финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования – 308 647,1 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета города Вологды – 253 696,1 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2024 год – 37 672,1 тыс. руб.;

2025 год – 36 004,0 тыс. руб.;

2026 год – 36 004,0 тыс. руб.;

2027 год – 36 004,0 тыс. руб.;

2028 год – 36 004,0  тыс. руб.;

2029 год – 36 004,0 тыс. руб.;

2030 год – 36 004,0 тыс. руб.

».

2.2. Приложения №№ 3, 4 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2  к настоящему постановлению.
3. Установить, что изменения, предусмотренные пунктом 2 настоящего постановления, распространяются на правоотношения, возникшие с 20 декабря 2024 года, и действуют по 31 декабря 2024 года.

4. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Вологды:

от 13 ноября 2023 года № 1927 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики на территории городского округа города Вологды»;

от 28 марта 2024 года № 387 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 13 ноября 2023 года  № 1927»;

от 16 июля 2024 года № 949 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 13 ноября 2023 года  № 1927»;

от 25 сентября 2024 года № 1464 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 13 ноября 2023 года  № 1927».
5. Управлению по молодежной политике Администрации города Вологды обеспечить представление в Департамент экономического развития и туризма Администрации города Вологды актуальной редакции муниципальной программы «Реализация молодежной политики на территории городского округа города Вологды», утвержденной постановлением Администрации города Вологды от 13 ноября 2023 года  № 1927,  в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев